BỘ TƯ PHÁP

–––––––

Số: 2630/TB-BTP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––

Hà Nội, ngày 23  tháng 8 năm 2010

THÔNG BÁO
Về trang phục của Đại biểu tham dự Đại hội thi đua yêu nước Ngành Tư pháp lần thứ III, Lễ Kỷ niệm 65 năm Ngày truyền thống Ngành Tư pháp Việt Nam và đón nhận Huân chương Sao vàng

Bộ Tư pháp thông báo về trang phục của Đại biểu tham dự Đại hội thi đua yêu nước lần thứ III, Lễ Kỷ niệm 65 năm Ngày truyền thống Ngành Tư pháp và đón nhận Huân chương Sao vàng như sau:

· Nam: Comple, Caravat;

· Nữ: áo dài dân tộc;

· Riêng đại biểu khối Thi hành án dân sự mặc trang phục của công chức Thi hành án dân sự.
Bộ Tư pháp đề nghị các Đại biểu thực hiện nghiêm túc để bảo đảm sự trang trọng của Đại hội và Lễ Kỷ niệm.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Các Thứ trưởng (để b/c);

- Giám đốc STP, Cục trưởng Cục THADS các tỉnh, thành phố trực thuộc TW (để phối hợp);

- Cổng thông tin điện tử Bộ Tư pháp;

- Lưu: VT.
	TL. BỘ TRƯỞNG

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký
Lê Hồng Sơn